4.1 Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na krytí části nezbytných investičních 
nákladů souvisejících se sanací chodby dle čl. 2 a 3 této smlouvy ve  výši 4.200.000,00 Kč (slovy čtyři 
milióny dvěstě tisíc korun českých). 
4.2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově  
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

4.3 Dotaci lze použít pouze v období od 01.06.2023 do 31.12.2023 na úhradu způsobilých